
 

 

SHF„________________________________”  

Emri e mbiemri____________________________   kl.II__     №  __ Data_________ 

 Niveli i ulët     ⃞ Niveli i mesëm      ⃞  Niveli i lartë     ⃞       Kontrolloi_______        Prindi________ 

1.Krahaso numrin e figurave! 
 Në fund të fletës gjenden figurat(gojrat e krokodilit),ato prej me gërshërë dhe ngjiti 
në katrorët përkatës. 

                       

 

FLETË PUNE                               Krahasimi                            M A T E M A T I K Ë 


